Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 06 21 G - H-PAREGG SBK1 G9 120621
Laptimes
2) 17:25:46.336 01:44.610 6) 17:32:31.358 01:46.143 3) 17:27:19.685 01:42.509
4 - FASSI FEDERICO 3) 17:27:31.048  01:44.712 4) 17:29:02.941  01:43.256
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:29:16.233  01:45.185 42~ VIDRIH FRANCESCO 5) 17:30:48.148  01:45.207
1) 17:24:00.642 01:43.779 5) 17:31:00.276 01:44.043 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:32:30.672 01:42.524
2) 17:25:45.531  01:44.880 6) 17:32:45.768  01:45.492 1) 17:23:45.400  01:42.513 7) 17:34:12.969  01:42.297
3) 17:27:30.040 01:44.509 7) 17:34:30.432 01:44.664 2) 17:25:27.365 01:41.965
4) 17:29:15.536 01:45.496 8) 17:36:16.518 01:46.086 3) 17:27:08.771 01:41.406 59 - FUSCO ANTONIO
5) 17:31:01.609 01:46.073 4) 17:28:50.122 01:41.351 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:32:44.970 01:43.361 27 -1EZZI CARLO 5) 17:30:31.301 01:41.179 1) 17:24:19.799 01:46.856
7) 17:34:28.257 01:43.287 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:32:12.584 01:41.283 2) 17:26:05.830 01:46.031
8) 17:36:13.337 01:45.080 1) 17:24:02.756 01:44.163 7) 17:33:53.966 01:41.382 3) 17:27:52.192 01:46.362
2) 17:25:47.335 01:44.579 8) 17:35:35.361 01:41.395 4) 17:29:41.594 01:49.402
13 - SCARPELLINI DIEGO 3) 17:27:31.403  01:44.068 5) 17:31:30.997  01:49.403
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 17:29:15.022  01:43619 44-CIRRITOLUIGI 6) 17:33:21.787  01:50.790
1) 17:23:47.430 01:43.057 5) 17:30:57.785 01:42.763 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:35:12.162 01:50.375
2) 17:25:29.967 01:42.537 6) 17:32:41.900 01:44.115 1) 17:24:10.848 01:45.588 8) 17:37:04.049 01:51.887
3) 17:27:11.577 01:41.610 7) 17:34:24.935 01:43.035 2) 17:25:55.723 01:44.875
4) 17:28:53.065 01:41.488 8) 17:36:08.080 01:43.145 3) 17:27:40.807 01:45.084 \67-ZAMPIERIALESSANDRO
5) 17:30:35.040 01:41.975 4) 17:29:25.778 01:44.971 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:32:16.812 01:41.772  28- CAVALLARI GABRIELE 5) 17:31:11.700 01:45.922 1) 17:24:16.830 01:44.863
7) 17:33:58.962 01:42.150 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:26:01.261 01:44.431

45 - CUCINATO DAVIDE

8) 17:35:40.356 01:41.394 1) 17:23:55.390 01:45.619 3) 17:27:45.883 01:44.622
2) 17:25:39.387 01:43.997 Giro Ora del giorno Tempo Giro

18 - CORNETTI DIEGO 3) 17:27:22.085 01:42.698 1) 17:24:08.325 01:44.658 ‘73 - BILO RICCARDO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:29:04.502 01:42.417 2) 17:25:52.471 01:44.146 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:24:21.709 01:46.124 5) 17:30:47.372 01:42 870 3) 17:27:36.840 01:44.369 1) 17:24:03.731 01:43.170
2) 17:26:09.261 01:47.552 6) 17:32:32.191 01:44.819 4) 17:29:21.111 01:44.271 2) 17:25:47.708 01:43.977
3) 17:27:54.578 01:45.317 7) 17:34:17.862 01:45.671 5) 17:31:06.229 01:45.118 3) 17:27:31.655 01:43.947
4) 17:29:39.818 01:45.240 4) 17:29:15.873 01:44.218
5) 17:31:26.018  01:46.200 32 - BOUCHER TOTO 50 - BERETTA ANDREA 5) 17:30:59.374  01:43.501
6) 17:33:13.634  01:47.616  Giro Oradel giomo  Tempo Giro  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 6) 17:32:42.222  01:42.848
7) 17:34:59.524 01:45.890 1) 17:23:49.694 01:42.569 1) 17:24:14.179 01:45.525 7) 17:34:25.302 01:43.080
8) 17:36:45.688 01:46.164 2) 17:25:32.097 01:42.403 8) 17:36:08.920 01:43.618

3) 17:27:14.178 01:42.081 52 - BOVO ANDREA

22 - DEFENDI ALESSANDRO 4) 17:28:56.347 01:42.169 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘78 - ZAGLIO IVAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:30:39.069 01:42.722 1) 17:23:58.838 01:44.175 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:23:53.077 01:43.835 6) 17:32:21.706 01:42.637 2) 17:25:41.259 01:42.421 1) 17:23:57.231 01:43.663
2) 17:25:35.606 01:42.529 7) 17:34:03.834 01:42.128 3) 17:27:23.868 01:42.609 2) 17:25:40.704 01:43.473
3) 17:27:18.031 01:42.425 8) 17:35:46.219 01:42.385 4) 17:29:06.304 01:42.436 3) 17:27:25.056 01:44.352
4) 17:29:01.748 01:43.717 5) 17:30:48.415 01:42.111 4) 17:29:09.551 01:44.495
5) 17:30:44.442 01:42.694  39-FUSCO LUCA 6) 17:32:31.626 01:43.211 5) 17:30:53.976 01:44.425
6) 17:32:27.314 01:42.872 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:34:16.548 01:44.922 6) 17:32:36.315 01:42.339
7) 17:34:09.775 01:42.461 1) 17:23:50.647 01:45.211 8) 17:36:00.910 01:44.362 7) 17:34:19.496 01:43.181
8) 17:35:52.720 01:42.945 2) 17:25:34.054 01:43.407 8) 17:36:02.971 01:43.475

4 - MARONE DARI
3) 17:27:17.373 01:43.319 s © ©

26 - BESCHI DANIELE-OVER 50 4) 17:29:00.771 01:43.398 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘83 - DE LUCA FEDERICO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:30:45.215 01:44.444 1) 17:23:54.454 01:44.321 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:24:01.726 01:45.102 2) 17:25:37.176 01:42.722 1) 17:24:14.974 01:45.397
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 06 21 G - H-PAREGG SBK1 G9 120621
Laptimes
2) 17:26:00.145  01:45.171 8) 17:35:47.032  01:42.289 1) 17:24:13.316  01:46.085 7) 17:33:55.755  01:41.966
3) 17:27:43.975  01:43.830 2) 17:25:58.266  01:44.950 8) 17:35:37.546  01:41.791
4) 17:29:28.033  01:44.058 8- PAGLIAIDAVIDE 3) 17:27:42.239  01:43.973
5) 17:31:11.988  01:43.955  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 17:29:26.277  01:44.038 Giro piu veloce
6) 17:32:56.801 01:44.813 1) 17:23:40.377 01:40.162 5) 17:31:12.457 01:46.180 01:39'559'8;2::? 50 ROBERTO
7) 17:34:40.708  01:43.907 2) 17:25:21.102 01:40.725 Velocita media : 128 Km/h
8) 17:36:26.096  01:45.388 3) 17:27:02.411  01:41.309  |127- CAPRIOGLIO CRISTIAN
4) 17:28:43.568 01:41.157 Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
87 - PINTO ROBERTO 5) 17:30:24.248  01:40.680 1) 17:24:20.353  01:48.755 19/06/2001 17:21:55
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:32:05.221 01:40.973 2) 17:26:09.739 01:49.386 )
1) 17:23:45.331  01:42.148 7) 17:33:45.759  01:40.538 3) 17:27:57.620  01:47.881 Fine gara
12/06/2021 17:44:29
2) 17:25:25.752  01:40.421 8) 17:35:25.564  01:39.805 4) 17:29:46.562  01:48.942
3) 17:27:05.582  01:39.830
4) 172845252 01:39.670 99 LAURET MICKAEL 147 - CRAMERI MICHELE
5) 17:30:24.811 01:39.559 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:32:05.416 01:40.605 1) 17:23:54.793 01:43.546 1) 17:23:49.477 01:43.794
7) 17:33:46.088  01:40.672 2) 17:25:37.799  01:43.006 2) 17:25:32.749  01:43.272
8) 17:35:25.836 01:39.748 3) 17:27:19.910 01:42.111 3) 17:27:15.199 01:42.450
4) 17:29:02.378  01:42.468 4) 17:28:58.173  01:42.974
93 - BADANO LUCA 5) 17:30:45.107 01:42.729 5) 17:30:40.585 01:42.412
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:32:27.574 01:42.467 6) 17:32:24.041 01:43.456
1) 17:23:56.863  01:46.062 7) 17:34:10.654  01:43.080 7) 17:34:07.749  01:43.708
2) 17:25:39.837  01:42.974 8) 17:35:52.914  01:42.260 8) 17:35:51.200  01:43.451
3) 17:27:23.471  01:43.634
4) 17:29:08.983 0145517 106~ CHIUSSI ANDREA 181 - ZANOLETTI ALBERTO
5) 17:30:54.799 01:45.811 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:23:45.832  01:43.745 1) 17:24:25.900  01:48.472
94 - GIACINTO MARCO 2) 17:25:27.803  01:41.971 2) 17:26:12.608  01:46.708
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:27:08.922 01:41.119 3) 17:27:59.224 01:46.616
1) 17:24:09.046  01:44.829 4) 17:28:50.526  01:41.604 4) 17:29:45564  01:46.340
2) 17:25:;53.023  01:43.977 5) 17:30:31.688  01:41.162 5) 17:31:32.085  01:46.521
3) 17:27:37.462  01:44.439 6) 17:32:13.361  01:41.673 6) 17:33:19.040  01:46.955
4) 17:29:21.950  01:44.488 7) 17:33:54.257  01:40.896 7) 17:35:05.026  01:45.986
5) 17:31:06.352  01:44.402 8) 17:35:35.605  01:41.348 8) 17:36:51.830  01:46.804
6) 17:32:50.011  01:43.659
7) 17:34:32.827  01:42.816 116 - ARRIGONIRICCARDO 384 - GARIERI ROBERTO
8) 17:36:15.560 01:42.733 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:23:51.394  01:45.076 1) 17:24:02.027  01:44.315
96 - FUSILLI CLAUDIO 2) 17:25:34.696  01:43.302 2) 17:25:46.573  01:44.546
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:27:17.094 01:42.398
1) 17:23:47.886  01:43.281 4) 17:28:59.346  01:42.252 /7 - BERNASCONITIMOTHY
2) 17:25:30.310  01:42.424 5) 17:30:41.502  01:42.156  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
3) 17:27:13.751  01:43.441 6) 17:32:24.625  01:43.123 1) 17:23:47.566 ~ 01:41.963
4) 17:28:57.374  01:43.623 7) 17:34:08.200  01:43.575 2) 17:25:29.028  01:41.462
5) 17:30:39.899  01:42.525 8) 17:35:52.002  01:43.802 3) 17:27:10.074  01:41.046
6) 17:32:22.209  01:42.310 4) 17:28:51.128  01:41.054
7) 17:34.04.743 0142534  121-POLLICEDIGIACOMO 5) 17:30:32.231  01:41.103
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:32:13.789 01:41.558
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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